fornecimento de Materiais de Limpeza, Copa e Higiene Pessoal 
para atender a demanda de todos os setores da Prefeitura de 
Fátima do Sul/MS, resultou no seguinte: a Empresa JORGE PAU-
LO DA SILVA venceu os LOTES 1 e 3, totalizando os itens com 
os quantitativos fica um valor total de R$ 277.000,00 (duzentos 
e setenta e sete mil reais) e a empresa COMERCIAL GALIPHE 
- EIRELI – ME, venceu o LOTE 2, totalizando os itens com os 
quantitativos fica um valor total de R$ 78.000,00 (setenta e 
oito mil reais).

Fátima do Sul - MS, 10 de setembro de 2021.
         MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL - MS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 025/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 060/2021

O MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL, Estado de Mato Grosso

[...]

condições abaixo referidas, a EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
TORNO E SOLDA EM MÁQUINAS DO MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO 
SUL/MS, conforme Anexo I do Edital de PREGÃO PRESENCIAL 
N° 023/2021 e Ata de Registro de Preços nº 017/2021.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global é de R$ 192.000,00 (cento e noventa e 
dois mil reais)..

DOTAÇÃO:26.782.0014.2.046 Manutenção, Operação e Aquisi-
ção de Veículos e Máquinas de Equipamentos Rodoviários 
33.90.39.00.00.00.01.0080 – Outros Serviços de Terceiro - 
Pessoa Jurídica.
33.90.39.00.00.00.01.0000 – Outros Serviços de Terceiro -

[...]

MS, considerando que foram observados os prazos recursais, 
nos termos do art. 43, inciso VI, da Lei Federal nº. 8.666/1993 
e Lei Federal nº. 10.520/2002, em sua atual redação Homologa 
e Adjudica o procedimento licitatório em nome das empresas 
JORGE PAULO DA SILVA no valor total de R$ 277.000,00 
(duzentos e setenta e sete mil reais) e a empresa COMERCIAL 
GALIPHE - EIRELI – ME, no valor total de R$ 78.000,00 (setenta 
e oito mil reais).

Fátima do Sul, MS, em 13 de setembro de 2021.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal

Republicação por incorreção de extratos de contratações 
temporárias referentes ao mês de maio de 2021 de servidores 
aprovados no processo seletivo PC/MS CONCURSOS 001/2020